Speisekarte

Gyros mit Pommes, Krautsalat und Tzatsiki
Gyros mit Pommes

Gyros mit Pommes und Krautsalat

Gyros mit Pommes und Tzatsiki

Gyros mit Tzatsiki und Krautsalat

Gyros Box (Gyros, Pommes, Krautsalat und Tzastiki)
Gyros Pita

Currywurst mit Pommes

Bratwurst mit Pommes

Currywurst

Bratwurst mit Brotchen

Pommes

Mayonnaise oder Ketchup

11,50 Euro
10,50 Euro
10,50 Euro
10,50 Euro
10,50 Euro
9,00 Euro
7,00 Euro
7,00 Euro
7,00 Euro
4,00 Euro
4,00 Euro
3,00 Euro
0,50 Euro




